



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

COMPLET EJENDOMSSERVICE ApS

Metalgangen 8, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 25 88 76 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Benjamin Hammer Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | COMPLET EJENDOMSSERVICE ApS Metalgangen 8 2690 Karlslunde Telefon: (+45) 46 19 00 85 Hjemmeside: www.complet-aps.dk E-mail: complet@complet-aps.dk CVR-nr.: 25 88 76 62 Stiftet: 1. december 2000 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Benjamin Hammer Nielsen |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Modervirksomhed | Hammer House Holding ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre serviceydelser indenfor servicebranchen samt fotoopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.821 t.kr. mod 2.970 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.820.523 | 2.970.356 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.628.158 | -2.572.058 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -31.875 | -171.001 |
| Driftsresultat | 160.490 | 227.297 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -3.864 | -21.863 |
| Resultat før skat | 156.626 | 205.434 |
| Skat af årets resultat | -104.602 | -48.492 |
| Årets resultat | 52.024 | 156.942 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 52.024 | 156.942 |
| Disponeret i alt | 52.024 | 156.942 |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 419.561 | 213.703 |
| 4 Indretning af lejede lokaler | 5.663 | 8.495 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>425.224</u> | <u>222.198</u> |
| 5 Deposita | 60.000 | 82.762 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>60.000</u> | <u>82.762</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>485.224</u> | <u>304.960</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 55.312 | 45.312 |
| Varebeholdninger i alt | <u>55.312</u> | <u>45.312</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.052.657 | 939.314 |
| Udsudte skatteaktiver | 10.969 | 16.924 |
| Andre tilgodehavender | 199.470 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 45.309 | 38.325 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.308.405</u> | <u>994.563</u> |
| Likvide beholdninger | 752.009 | 570.572 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.115.726</u> | <u>1.610.447</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.600.950</u> | <u>1.915.407</u> |



Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 518.351 | 466.327 |
| Egenkapital i alt | 643.351 | 591.327 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 0 | 91.967 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 91.967 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 27.721 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 603.374 | 456.535 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 154.590 | 75.100 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 130.451 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 63.338 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 6.534 | 0 |
| Anden gæld | 1.062.650 | 609.419 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.957.599 | 1.232.113 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.957.599 | 1.324.080 |
| Passiver i alt | 2.600.950 | 1.915.407 |

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 309.385 | 434.385 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 156.942 | 156.942 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 466.327 | 591.327 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 52.024 | 52.024 |
| | 125.000 | 518.351 | 643.351 |



Noter

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.241.516 | 2.180.107 |
| Pensioner | 327.750 | 332.668 |
| Andre omkostninger til social sikring | 20.828 | 21.585 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 38.064 | 37.698 |
| | 2.628.158 | 2.572.058 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>6</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 3.605 | 10.875 |
| Andre finansielle omkostninger | 259 | 10.988 |
| | 3.864 | 21.863 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 1.999.150 | 1.999.150 |
| Tilgang i årets løb | 339.901 | 0 |
| Afgang i årets løb | -680.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2020 | 1.659.051 | 1.999.150 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -1.785.447 | -1.617.278 |
| Årets afskrivninger | -109.043 | -168.169 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 655.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | -1.239.490 | -1.785.447 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 419.561 | 213.703 |



Noter

| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 4. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 135.971 | 135.971 |
| Kostpris 31. december 2020 | 135.971 | 135.971 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -127.476 | -124.644 |
| Årets afskrivninger | -2.832 | -2.832 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | -130.308 | -127.476 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 5.663 | 8.495 |
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 60.000 | 82.762 |
| Kostpris 31. december 2020 | 60.000 | 82.762 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 60.000 | 82.762 |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hammer House Holding ApS, CVR-nr. 34 62 61 46 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


